РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2019                            х. Кринично-Лугский                           № 165
О письменном обращении к Собранию депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  инициативной группы граждан-жителей хутора Карташево
Обсудив  письменное обращение  инициативной группы граждан –жителей хутора Карташево    с инициативой ходатайствовать   о награждении  Главой Администрации Ростовской области (Губернатором Ростовской области) фельдшера Карташевского ФАП Еськовой Т.Н.
Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Направить ходатайство в муниципальное образование «Куйбышевский район» о представлении к награждению фельдшера  Карташевского ФАП Еськовой Т.Н.   Главой Администрации Ростовской области.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению  (председатель Сидненко С.Н.)
Председатель Собрания депутатов –

глава  Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                   А.Л. Некрашенко